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CONTRATTI ESPERTI ESTERNI CDI DEL 11/04/2024 

  

Esercizio finanziario 2024 
 

 
Num. 

 
Data 

 
Nome e Cognome / Denominazione 

 
Tipo Contratto 

Periodo Retribuzione 
lorda 

Imp.Contratto 

Oneri a carico 
amm.ne / 

I.V.A. 

Spesa 
complessiva 

Dal Al 

 
1 

 
10-01-2024 

Gulliver Società Cooperativa Sociale - progetto 
alfabetizzazione alunni stranieri a.s. 2023/2024 

Contratto di prestazione 
d'opera prot. n. 198 VI.3 del 
10/01/2024 

 
16-01-2024 

 
06-06-2024 

 
6.058,00 

 
302,90 

 
6.360,90 

 
2 

 
16-01-2024 

Il cassetto dei sogni ASD-ETS - Progetto Lotta Libera-mente 

a.s. 2023/2024 

Contratto di prestazione 
d'opera prot. n. 351 VI.3 del 
16/01/2024 

 
23-01-2024 

 
27-02-2024 

 
3.722,76 

  
3.722,76 

 
3 

 
17-01-2024 

Barozzi Giulia - progetto musica e canto alla scuola 
dell'infanzia a.s. 2023/2024 

Contratto di prestazione 
d'opera prot. n. 404 VI.3 del 
17/01/2024 

 
24-01-2024 

 
06-06-2024 

 
2.800,00 

  
2.800,00 

 
4 

 
19-01-2024 

Club 64 ASD - progetto scacchi rivolto agli alunni classi 4^ e 
5^ scuola primaria a.s. 2023/2024 

Contratto di prestazione 
d'opera prot. n. 454 VI.3 del 
19/01/2024 

 
23-01-2024 

 
06-06-2024 

 
1.925,00 

  
1.925,00 

 
5 

 
19-01-2024 

EDUCO - progetto teatrino patchwork + english storytelling 
rivolto agli alunni scuola infanzia e primaria a.s. 2023/2024 

Contratto di prestazione 
d'opera prot. n. 467 VI.3 del 
19/01/2024 

 
30-01-2024 

 
22-03-2024 

 
4.967,00 

  
4.967,00 

 
6 

 
25-01-2024 

4YOU - progetto comprendere il disagio approfondimento 
linguistico inglese a.s. 2023/2024 

Contratto di prestazione 
d'opera prot. n. 579 VI.3 del 
25-01-2024 

 
12-02-2024 

 
06-06-2024 

 
8.024,00 

  
8.024,00 

 
7 

 
26-01-2024 

Fondazione CEIS - progetti affettività, emozioni ecc. rivolti agli 
alunni scuola primaria e sec. di primo grado a.s. 2023/2024 

Contratto di prestazione 
d'opera prot. n. 634 VI.3 del 
26/01/2024 

 
26-01-2024 

 
06-06-2024 

 
5.445,00 

  
5.445,00 

 
8 

 
26-01-2024 

Baruffaldi Marco - progetto bullismo rivolto agli alunni scuola 
primaria e sec. I^ grado a.s. 2023/2024 

Contratto di prestazione 
d'opera occasionale prot. n. 641 
VI.3 del 26/01/2024 

 
21-02-2024 

 
21-02-2024 

 
375,00 

 
31,88 

 
406,88 

 
9 

 
15-02-2024 

Santonastaso Andrea - progetto formativo "Facciamo la radio" 
a.s. 2023/2024 

Contratto di prestazione 
d'opera prot. n. 1155 VI.3 del 
15/02/2024 

 
21-02-2024 

 
20-03-2024 

 
1.000,00 

  
1.000,00 

 
10 

 
21-02-2024 

Ssd Yoga Educativo - progetto yoga rivolto agli alunni scuola 
primaria e scuola infanzia a.s. 2023/2024 

Contratto di prestazione 
d'opera prot. n. 1364 VI.3 del 
21/02/2024 

 
29-02-2024 

 
06-06-2024 

 
1.858,00 

  
1.858,00 

 

 

 

 



 

 

 

INCARICHI COLLABORAZIONI PLURIME DOCENTI DI ALTRE SCUOLE CDI DEL 11/04/2024 

 

 
Num. 

 
Data 

 
Nome e Cognome / Denominazione 

 
Tipo Contratto 

Periodo 
Retrib. 

Lordo dip. 
Oneri a 

carico 
Amm.zione 

Spesa 
complessiva 

Dal Al 
  

1 04/04/2024 
Bertacchi Rita – corso di aggiornamento rivolto al 
personale docente “Metamorfosi outdoor” a.s. 
2023/2024 

Incarico a formatrice per  
collaborazione plurima  prot. n. 
2552 VI.3 del 04/04/2024 

11-04-2024 04-05-2024 € 475,16 € 40,39 € 515,55 

2 04/04/2024 
Alessi Alberta – corso di aggiornamento rivolto al personale 
docente “Metamorfosi outdoor” a.s. 2023/2024 

Incarico a formatrice per  
collaborazione plurima  prot. n. 
2553 VI.3 del 04/04/2024 

11-04-2024 04-05-2024 € 475,16 € 40,39 € 515,55 

 
3 

 
04/04/2024 

Cammarere Nancy – corso di aggiornamento rivolto 
al personale docente “Metamorfosi outdoor” a.s. 
2023/2024 

Incarico a formatrice per  
collaborazione plurima  prot. n. 
2554 VI.3 del 04/04/2024 

11-04-2024 04-05-2024 € 475,16 € 40,39 € 515,55 

 

 


